
Dz.U./S S34
18/02/2019
76326-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

18/02/2019 S34
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:76326-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Ruciane-Nida: Olej napędowy
2019/S 034-076326

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Państwowe Gospodarstwo Leśne - Lasy Państwowe
ul. Rybacka 1
Ruciane-Nida
12-220
Polska
Osoba do kontaktów: Sekretarz Nadleśnictwa
Tel.:  +48 874241616
E-mail: maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl 
Faks:  +48 874241619
Kod NUTS: PL623
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bialystok.lasy.gov.pl/web/maskulinskie
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa, Państwowe Gospodarstwo Leśne, Lasy Państwowe

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa paliw płynnych na potrzeby własne Nadleśnictwa Maskulińskie w latach 2019-2021
Numer referencyjny: SA.270.2.2019

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.bialystok.lasy.gov.pl/web/maskulinskie
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie/proceedings


Dz.U./S S34
18/02/2019
76326-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

18/02/2019 S34
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

09134100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
3.2. Wspólny Słownik Zamówień: Kody CPV
09134100-8 – Olej napędowy,
09132100-4 – Benzyna bezołowiowa,
3.3. Przedmiotowe zamówienie polega na wykonaniu sukcesywnych dostaw paliw płynnych na potrzeby własne
Nadleśnictwa Maskulińskie w latach 2019-2021.
3.4. Dostawa paliw płynnych realizowana będzie w formie bezgotówkowych tankowań za pomocą karty flotowej,
na terenie całego kraju, bezpośrednio do zbiorników środków transportowych, maszyn i mobilnych zbiorników
będących własnością zamawiającego, na stacjach paliw, według ceny brutto na tej stacji z dnia tankowania,
pomniejszonej o wartości opustu cenowego.
3.5. Przewidywany łączny zakres ilościowy zamówienia:
a) Olej napędowy 332 640 litrów,
b) Benzyna bezołowiowa 2016 litrów.
3.6. Miejsce realizacji – siedziba Zamawiającego Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Białystok,
Nadleśnictwo Maskulinskie województwo warmińsko-mazurskie, powiat piski, Miasto Ruciane-Nida -
Nadleśnictwo Maskulińskie z/s w Rucianem-Nidzie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
NadleśnictwoMaskulińskieZ/sWRucianem-Nidzie,Ul.Rybacka1,12-220 Ruciane-Nida.

II.2.4) Opis zamówienia:
3.1. Nazwa zamówienia:
Dostawę paliw płynnych na potrzeby własne Nadleśnictwa Maskulińskie w latach 2019-2021.
3.2. Wspólny Słownik Zamówień: Kody CPV
09134100-8 – Olej napędowy
09132100-4 – Benzyna bezołowiowa
3.3. Przedmiotowe zamówienie polega na wykonaniu sukcesywnych Dostaw paliw płynnych na potrzeby własne
Nadleśnictwa Maskulińskie w latach 2019-2021.
3.4. Dostawa paliw płynnych realizowana będzie w formie bezgotówkowych tankowań za pomocą karty flotowej,
na terenie całego kraju, bezpośrednio do zbiorników środków transportowych, maszyn i mobilnych zbiorników
będących własnością Zamawiającego, na stacjach paliw, według ceny brutto na tej stacji z dnia tankowania,
pomniejszonej o wartości opustu cenowego.
3.5.Przewidywany łączny zakres ilościowy zamówienia:
a) olej napędowy – 332 640 litrów,



Dz.U./S S34
18/02/2019
76326-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

18/02/2019 S34
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

b) benzyna bezołowiowa – 2 016 litrów.
3.6.Miejsce realizacji – Siedziba Zamawiającego: Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Białystok;
Nadleśnictwo Maskulinskie; województwo warmińsko-mazurskie; powiat piski, miasto Ruciane-Nida. -
Nadleśnictwo Maskulińskie z/s w Rucianem-Nidzie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane Nida.
3.7.Wykonawca zobowiązuje się do przestrzegania wszystkich aktualnych norm i certyfikatów dotyczących
przedmiotu zamówienia wymaganych przez prawo kraju zamawiającego. Oferowane paliwa muszą
spełniać wymogi zawarte w normach PN-EN 228+A1:2017-06 „Paliwa do pojazdów samochodowych --
Benzyna bezołowiowa -- Wymagania i metody badań.” oraz PN-EN 590+A1:2017-06 „Paliwa do pojazdów
samochodowych -- Oleje napędowe -- Wymagania i metody badań.”, a także w Rozporządzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 9.10.2015 r. w sprawie wymagań jakościowych paliw ciekłych (Dz.U. z 2015 roku, poz. 1680
ze zm.).
3.8.Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego, jest
obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania
określone przez zamawiającego.
3.9.Wykonawca może powierzyć realizację elementów przedmiotu zamówienia podwykonawcom. W przypadku
zamiaru wykonania przedmiotu zamówienia z udziałem podwykonawców Wykonawca zobowiązany jest do
wskazania w swojej ofercie: części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i
podania przez Wykonawcę firm podwykonawców. Wskazanie takie należy umieścić w Formularzu ofertowym.
W celu wykazania braku istnienia wobec podwykonawców podstaw wykluczenia zamieszcza informacje o tych
podmiotach w oświadczeniu, o którym mowa w pkt. 7.1.
3.10. W stosunku do obu paliw płynnych będących przedmiotem zamówienia Zamawiający jest uprawniony
zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący ich dostawę(dalej: „Opcja”). Przedmiotem
Opcji będą oba rodzaje paliw płynnych opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie jest
zobowiązany do zlecenia dodatkowych dostaw objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie
o ich zlecenie. Dostawy będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości
przedmiotu zamówienia określonego w umowie, zgodnie z wzorem umowy stanowiącego załącznik nr 8 do
SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
3.10. W stosunku do obu paliw płynnych będących przedmiotem zamówienia Zamawiający jest uprawniony
zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący ich dostawę(dalej: „Opcja”). Przedmiotem
Opcji będą oba rodzaje paliw płynnych opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie jest
zobowiązany do zlecenia dodatkowych dostaw objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie
o ich zlecenie. Dostawy będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości



Dz.U./S S34
18/02/2019
76326-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

18/02/2019 S34
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

przedmiotu zamówienia określonego w umowie, zgodnie z wzorem umowy stanowiącego załącznik nr 8 do
SIWZ.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
9.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości w wysokości 30 000,00 PLN, Wadium należy
wnieść przed upływem terminu składania ofert. 14.1. Przy wyborze ofert w każdym Pakiecie Zamawiający
będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) Cena – 60 %,
2) Stały upust cenowy – 10 %.
3) Odległość stacji paliw od siedziby Zamawiającego - 30 %

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania koncesji na obrót paliwami ciekłymi wydanej przez Urząd
Regulacji Energetyki zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10.4.1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2018 r.,
poz. 755 ze zm.) Warunek zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże że posiada ważną koncesję na obrót
paliwami ciekłymi wydaną przez Urząd Regulacji Energetyki;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu
w odniesieniu do warunku dot. zdolności ekonomicznej. Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą
niż: 500 000,00 PLN
— Przy ocenie spełniania tego warunku udziału przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia (konsorcjum) wielkości stanowiące o spełnianiu warunku będą zsumowane z dokumentów
składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
— Wartości potwierdzające spełnianie warunku podane w dokumentach w walutach innych niż wskazane przez
Zamawiającego należy przeliczyć wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia dokumentu, podając datę i
kurs.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu
w odniesieniu do warunków dotyczących zdolności ekonomicznej. Ocena warunku nastąpi na zasadzie
kryterium spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte we wstępnym oświadczeniu informacyjnym, a
następnie potwierdzonych w dokumentach lub oświadczeniach złożonych na wezwanie Zamawiającego przez
Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu
w odniesieniu do warunku dot. zdolności ekonomicznej. Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą
niż: 500 000,00 PLN



Dz.U./S S34
18/02/2019
76326-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

18/02/2019 S34
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

— Przy ocenie spełniania tego warunku udziału przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia (konsorcjum) wielkości stanowiące o spełnianiu warunku będą zsumowane z dokumentów
składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
— Wartości potwierdzające spełnianie warunku podane w dokumentach w walutach innych niż wskazane przez
Zamawiającego należy przeliczyć wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia dokumentu, podając datę i
kurs.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu
w odniesieniu do warunków dotyczących zdolności ekonomicznej. Ocena warunku nastąpi na zasadzie
kryterium spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte we wstępnym oświadczeniu informacyjnym, a
następnie potwierdzonych w dokumentach lub oświadczeniach złożonych na wezwanie Zamawiającego przez
Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie): zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej części
przedmiotu umowy) co najmniej 1 dostawę (przez dostawę rozumie się wykonywanie dostaw na podstawie 1
umowy) polegającą na dostawie paliw płynnych tj. oleju napędowego i benzyn, na kwotę nie mniejszą niż 500
000,00 PLN brutto
Uwaga: Wykonawca nie może sumować wartości kilku dostaw o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganej
wartości porównywalnej.
Przy ocenie spełniania tego warunku udziału przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia (konsorcjum) wielkości stanowiące o spełnianiu warunku, tj. liczba dostaw, będą zsumowane
z dokumentów składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, pod
warunkiem, że:
— dostawy, potwierdzające spełnienie przedmiotowego warunku w zakresie dostaw oleju napędowego i
benzyn, zostały wykonane przez jednego z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie): zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej części
przedmiotu umowy) co najmniej 1 dostawę (przez dostawę rozumie się wykonywanie dostaw na podstawie 1
umowy) polegającą na dostawie paliw płynnych tj. oleju napędowego i benzyn, na kwotę nie mniejszą niż 500
000,00 PLN brutto
Uwaga: Wykonawca nie może sumować wartości kilku dostaw o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganej
wartości porównywalnej.
Przy ocenie spełniania tego warunku udziału przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia (konsorcjum) wielkości stanowiące o spełnianiu warunku, tj. liczba dostaw, będą zsumowane
z dokumentów składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, pod
warunkiem, że:
— dostawy, potwierdzające spełnienie przedmiotowego warunku w zakresie dostaw oleju napędowego i
benzyn, zostały wykonane przez jednego z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



Dz.U./S S34
18/02/2019
76326-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

18/02/2019 S34
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

21. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie
zamówienia publicznego
Wszelkie istotne dla stron postanowienia zawiera wzór umowy Załącznik nr 8 do SIWZ stanowiąc jej integralną
część. Umowa zostanie zawarta na podstawie złożonej oferty Wykonawcy. Zamawiający przewiduje możliwość
zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru
Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności w niej wymienionych z uwzględnieniem
podanych we Wzorze umowy warunków ich wprowadzenia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/03/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/03/2019
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
12.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 29.3.2019 roku o godz. 11:30 w Nadleśnictwie Maskulińskie – sala
konferencyjna. – Wojciechówka Wyłuszczarnia Nasion
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
12.3. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Styczeń/luty 2021 roku

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie


Dz.U./S S34
18/02/2019
76326-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

18/02/2019 S34
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.
18.1. Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27.4.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o
ochronie danych osobowych)(Dz.Urz. UE L 119 z 4.5.2016 r., str. 1 – dalej „RODO”) Zamawiający informuje, iż
administratorem danych osobowych jest Pan Rafał Nalewajko, kontakt: e-mail, maskulinskie@iod.expert  .
18.2. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z
prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz jego rozstrzygnięciem, jak
również, jeżeli nie ziszczą się przesłanki określone w art. 93 ust. 1 Pzp – w celu zawarcia umowy w sprawie
zamówienia publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania postępowania o udzielenie zamówienia i
jego archiwizacji.
18.3. Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym dokumentacja postępowania zostanie
udostępniona w oparciu o art. 8 oraz 96 ust. 3 Pzp.
18.4. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy w sprawie zamówienia publicznego.
18.5. Niezależnie od postanowień pkt 18.4. powyżej, w przypadku zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego, dane osobowe będą przetwarzane do upływu okresu przedawnienia roszczeń wynikających z
umowy w sprawie zamówienia publicznego.
18.6. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia
mogą zostać przekazane podmiotom świadczącym usługi doradcze, w tym usługi prawne, i konsultingowe,
18.7. Stosownie do art. 22 RODO, decyzje dotyczące danych osobowych nie będą podejmowane w
sposób zautomatyzowany. 18.8. Osoba, której dotyczą pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego
postępowania dane osobowe, ma prawo:
1) dostępu do swoich danych osobowych – zgodnie z art. 15 RODO,
2) do sprostowana swoich danych osobowych – zgodnie z art. 16 RODO,
3) do żądania od Zamawiającego – jako administratora, ograniczenia przetwarzania danych osobowych z
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO.
4) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku uznania, iż przetwarzanie jej
danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, w tym przepisy RODO.
18.9.Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach Pzp,
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania
określonych danych określa Pzp.
18.10. Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Zamawiającego w związku z prowadzeniem
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie przysługuje:
1) prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesadza art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, 2) prawo do
przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, określone w art. 21 RODO prawo sprzeciwu
wobec przetwarzania danych osobowych, a to z uwagi na fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
18.11. Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów państwowych lub innych
podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa lub wykonujących zadania realizowane w interesie
publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej, w szczególności do podmiotów prowadzących

mailto:maskulinskie@iod.expert


Dz.U./S S34
18/02/2019
76326-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

18/02/2019 S34
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

działalność kontrolną wobec Zamawiającego. Dane osobowe są przekazywane do podmiotów przetwarzających
dane w imieniu administratora danych osobowych.
18.12.Firmą podprzetwarzającą dane jest platformazakupowa.pl, którego operatorem jest Open Nexus Sp. z
o.o.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
16.1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługuje odwołanie
wyłącznie od niezgodnej z przepisami PZP czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Pzp.
16.2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie
Pzp albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
16.3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
16.4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 16.2 i 16.3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
16.5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
16.6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
16.7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca
zamieszkania Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w
terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
7.1. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w pkt 6.1. oraz
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 6.2. Wykonawca
będzie obowiązany przedstawić Zamawiającemu następujące oświadczenia i dokumenty (w terminach
wskazanych w niniejszej SIWZ):

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S34
18/02/2019
76326-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

18/02/2019 S34
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

a) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy stanowiące wstępne potwierdzenie spełnienia
warunków udziału w postępowaniu określonych w niniejszej SIWZ i braku podstaw do wykluczenia, złożone
na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej: „JEDZ”), którego wzór określa
Rozporządzenie Wykonawcze Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5.1.2016 r. ustanawiające standardowy formularz
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.Urz. UE seria L 2016 r. Nr 3, s. 16). Treść JEDZ
określona została w załączniku nr 3 do SIWZ. Oświadczenie JEDZ należy złożyć przed upływem terminu
składania ofert, wyłącznie w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Zasady związane z przesłaniem formularza JEDZ w formie dokumentu elektronicznego zostały opisane w
rozdziale 8 SIWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/02/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

